Резултати испита из Екологије, одржаног 12. септембра 2013. године

	Презиме и име


	Број индекса


	Тест 1
	Тест 2
	Поена 
	Оцена 

	 ЂОРЂЕВИЋ МИЛОШ
	8/12-ДВ             
	36
	
	74
	7

	 ВОЈИНОВИЋ НЕМАЊА
	19/12-ДВ           
	25
	5
	-
	5


	Презиме и име


	Број индекса
	Тест 1
	Тест 2
	Поена 
	Оцена 

	ПЕРИШИЋ АЛЕКСАНДРА
	22/12-У
	31
	
	-
	5

	ТОМИЋ ДАНИЦА
	33/12-У
	
	28
	66
	7

	Гајовић Бојана
	70/08-ПВ
	25
	4
	-
	5




Тест 1 положили су студенти који су остварили најмање 36 поена.



Тест 2 положили су студенти који су остварили најмање 18 поена.
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